Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Kllokot/Opstina Klokot/Municipality of Klokot

Datg: 29.09.2020
Bazuar né nenin: 12. neni. pika: 12.2. (d); neni: 40 pika 40.2. (1); Ligji pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03 / L-040 si dhe Statuti i
Kuvendit Komunal t& Kllokotit Neni: 23. pika 23.2. neni: 49. pika 49.2. N& seancén e t& nénté t& rregullt, Kuvendi Komunal
miraton:

VENDIM
MBI APROVIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER UDHETIM ZYRTAR,PAGESA E
TRANSPORTIT T PUNETORVE KOMUNAL NE RELACIONIN KLLOKOT-DURRES SI DHE
PIJET,USHQIMIN DHE AKOMODIMIN

Neni 1.
NE& seancén e nénté t& rregullt t&¢ Kuvendit komunal q& &shté mbajtur me datén 29.09.2020,u aprovua
vendimi mbi lejimin e mjteve financiare pér udhétim zyrtar,pagesa e transportit me Autobus t&€ puntoréve
- komunal né relacionin Kllokot-Durrés n& Shqipéri si dhe ushqimin,pijet dhe akomodimin.

Neni 2.
Propozim vendimi nr: 1030/3 i datés 21.09.2020,nga ana e drejtorit t&€ Drejtoris s€
Administratés,personelit,dhe Shérbimeve publike &shté shqyrtuar dhe aprovuar nga ana e delegatéve t&
Kuvednit komunal me votim: 9 -PER,KUNDER 2,ABSTENIME-0,derisa 4 delegaté nuk morén pjesé né
votim. Vendimi u aprovua nga shumica e thjeshté e delegatéve né pérbérje té tyre prej 15 delegatéve
votuan 9 —PER.

Neni 3.
Me kété Vendim firmés N.T.,,Vitia Trans,, nga Vitia t’i béhet pagesa pér faturén né dy [jesé€ né vlerén
totale 4,160.00€ pér shérbimet e plota t& kryera t& pérmendura né Nenin: 1. T€ kétij vendimi.
T& béhet pagesa te NT ,, VITIA TRANS ,, nga Vitina pér pjesén e paré t& faturés nr: 0003168 data e
faturimit: 21.09.2020 né shumén: 2,080.00 € dhe pjesén e dyté t& faturés nr: 0003169 daté faturén:
21.09.2020 n& shumén: 2,080.00 € pér shérbimet e listuara n& faturé.

Neni 4.
Me miratimin e vendimit né titull, Kuvendi Komunal mundésoi zbatimin e procedurés ligjore pér pagimin e
faturave pér shérbimet e kryera pér kompaning n& fjalé n& Nenin 3 t& kétij vendimi.
Kryetari i komunés dhe departamenti i ekonomisg, financave dhe buxhetit jané pérgjegjés pér zbatimin e
vendimit. Zbatimi i vendimit n& p&rputhje me rregullat ligjore mbi shpenzimin e buxhetit komunal.

Neni 5.
Vendimi hyn né fuqi nga dita ¢ nénshkrimit nga kryetari i Kuvendit Komunal dhe vlerésimi i vlefshmérisé
ligjore t& ministrisé kompetente t&€ MAPL-s&. Vendimin e vlefshméris€ ta publikoni né fagen e internetit
t€ komunés.
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